PV weidinger

Set de tournevis ESD pour vis Torx, 5 pc

- Poignée triangulaire ergonomique pour le confort et un couple accru

« Entierement conforme aux normes ESD, conducteur dans toutes les zones.

- Tige en acier allié trempé pour une résistance et une durabilité exceptionnelles.

- Lames noires, éliminant les reflets et I'écaillage du chrome

- Le moulage par injection directe de la poignée sur l'arbre garantit une connexion et une
fonction durables.

« Embout de précision pour un vissage sans dommage.

« Contenu du coffret : pour vis Torx® : TX08, 09, 10, 15, 20

N° d'article WL11054
mannequin 4730ESD
Fabricant CK
Fabricant Numéro d'article T4730ESD
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Informations sur le fabricant du GPSR

longueur

largeur

apogée

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Contenu de la livraison
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

type de vis

Conforme aux normes ESD
masse de conditionnement
type de tournevis

Tournevis d'application

PV weidinger

Carl Kammerling International
Bendahler Stra3e 110
DE-42285 Wuppertal
www.ck-tools.com

35 mm

111 mm

320 mm

35 mm

111 mm

320 mm

Pour les vis Torx® : TX08, 09, 10, 15, 20
1set

1set

non

TX08, TX09, TX10, TX15, TX20
oui

set

tournevis normaux

vis TORX
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